
 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE – SEMSA 

RUA 10 DE MAIO, 125 – CENTRO – RUROPOLIS – PA – 

CEP: 68.165-000 

CNPJ: 12.352.501/0001-16 

 COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO  

Rua 10 de maio 263 - Centro – Cep 68.165-000 – Fone: (93)3543-1906 fax (93)3543-1919 

CNPJ – 10.222.297/0001-93 - Rurópolis – Pará. E-mail: cpl@ruropolis.pa.gov.br 

 

 

TERMO DE DESIGNAÇÃO DE FISCAL DE CONTRATO - SEMSA 

 

A Secretária Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições legais cumprindo determinação legal do 

Art. 67 da Lei 8.666/93, resolve: 

DESIGNAR o servidor: 

GIL HERLYSON SILVA SANTOS  

Matricula Nº 120988-4 

Para atuar como Fiscal de contrato sem prejuízos de suas funções para o acompanhamento e 

fiscalização da execução do instrumento contratual celebrado entre esta Secretaria Municipal de 

Saúde e a Empresa abaixo identificada: 

DARLISSON F. REIS (DENTAL REI DO NORTE-ME) 

CNPJ: 39.153.720/0001-22 

OBJETO CONTRATUAL: 

Aquisição de Material odontológico em caráter de urgência para atender as necessidades da 

Secretaria Municipal de Saúde-SEMSA, mediante dispensa de licitação, nos termos do art. 

24, inciso II da Lei 8.666. 

COM VIGÊNCIA: 

 03(três) meses, contados a partir de 02 de junho de 2023 a 02 de setembro de 2023.  

E valor 

R$ 7.165,26 (sete mil, cento e sessenta e cinco reais e vinte centavos). 

 

 

 

Rurópolis – Pará, 02 de junho de 2023. 

  

 

 

 

 

______________________________________ 

FRANCISCA SOARES SCHOMMER 

Secretária Municipal de Saúde 

Decreto nº 063/2021. 
 

 

 

 


		2023-06-02T15:44:05-0300
	FRANCISCA SOARES SCHOMMER:19577320244




